

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
GESTIÓN EDIL 2023-2026



"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

INFORME N° 15-2025-UA/MDS

A : ING. ALBERTO DICKINSON MORENO MENDOZA
Alcalde de la Municipalidad Distrital de Sausa

DE : Edson Danthe Gutierrez Ccora
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

ASUNTO : Remito Anexo 04

FECHA : Sausa, 29 de enero del 2025.



Por medio del presente, tengo el agrado de dirigirme a usted, para expresarle un cordial saludo a nombre de la Unidad de Abastecimiento, y a la vez manifestarle lo siguiente:

Habiendo cumplido con la culminación de la programación multianual de necesidades bienes, servicios y obras de la municipalidad distrital de Sausa remito Anexo cuatro para su aprobación y publicación.

Es todo cuanto informo a usted para los fines de trámite administrativos correspondientes.

Atentamente;


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
EDSON D. GUTIERREZ CCORA
RESP. UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Cc
Archivo

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb	Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.																					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																					
Meta: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA																					
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA																					
2.3.1.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																					
						8.00	150.00	0.00	0.00	8.00	150.00	0.00	0.00	8.00	150.00	0.00	0.00	8.00	150.00		
						4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00		
						6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00		
						480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	480.00		
						3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00		
						25,535.22	25,535.22	60.00	60.00	25,521.22	25,521.22	60.00	60.00	25,521.22	25,521.22	60.00	60.00	25,521.22	25,521.22		
						7.00	245.00	0.00	0.00	7.00	245.00	0.00	0.00	7.00	245.00	0.00	0.00	7.00	245.00		
						10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00		
						3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00		
						7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50		
						48.00	288.50	0.00	0.00	48.00	288.50	0.00	0.00	48.00	288.50	0.00	0.00	48.00	288.50		
						5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50		
						35.00	175.00	0.00	0.00	35.00	175.00	0.00	0.00	35.00	175.00	0.00	0.00	35.00	175.00		
						18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00		
						2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00		
						9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00		
						6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00		
						18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00		
						254.00	2,288.00	0.00	0.00	254.00	2,288.00	0.00	0.00	254.00	2,288.00	0.00	0.00	254.00	2,288.00		
						10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00		
						100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00		
						110.00	990.00	0.00	0.00	110.00	990.00	0.00	0.00	110.00	990.00	0.00	0.00	110.00	990.00		
						68.00	34.00	0.00	0.00	68.00	34.00	0.00	0.00	68.00	34.00	0.00	0.00	68.00	34.00		
						21.00	18.90	0.00	0.00	21.00	18.90	0.00	0.00	21.00	18.90	0.00	0.00	21.00	18.90		
						51.00	72.42	0.00	0.00	51.00	72.42	0.00	0.00	51.00	72.42	0.00	0.00	51.00	72.42		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N															
IS-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Mesa: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA															
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA															
150000110002 B	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	75.480000	1.00	75.48	0.00	0.00	1.00	75.48	0.00	0.00	1.00	75.48	0.00	0.00
150000110035 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	23.000000	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00
150000120035 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	71.450000	2.00	142.90	0.00	0.00	2.00	142.90	0.00	0.00	2.00	142.90	0.00	0.00
150000120042 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	29.000000	1.00	29.00	0.00	0.00	1.00	29.00	0.00	0.00	1.00	29.00	0.00	0.00
150000140034 B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00
150000150004 B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
150001500115 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00
150000190001 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.780000	4.00	3.12	0.00	0.00	4.00	3.12	0.00	0.00	4.00	3.12	0.00	0.00
15000220035 B	TAJADOR DE PLÁSTICO DOBLE CON DEPOSITO	DOC.	2.100000	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00
15000230035 B	TAJADOR DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEJE	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00
16000010022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00
16000010193 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.420000	35.00	14.70	0.00	0.00	35.00	14.70	0.00	0.00	35.00	14.70	0.00	0.00
16000010206 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
16000010212 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00
16000010213 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	23.00	11.50	0.00	0.00	23.00	11.50	0.00	0.00	23.00	11.50	0.00	0.00
16000010214 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00
16000010215 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00
16000010216 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	0.500000	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00
16000010217 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	8.400000	20.00	168.00	0.00	0.00	20.00	168.00	0.00	0.00	20.00	168.00	0.00	0.00
16000010222 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	7.000000	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00
16000010221 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
16000010335 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR NEGRO	UNIDAD	6.200000	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00
7160000040131 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	34.00	20.40	0.00	0.00	34.00	20.40	0.00	0.00	34.00	20.40	0.00	0.00
7160000040135 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb	Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total	S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total	S/
PROGRAMACION: C.M.N.							134,364.60	34,641.00		139,368.30	34,641.00		139,318.30	34,641.00		0.00		
FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							106,617.22	33,821.00		106,491.22	33,821.00		106,491.22	33,321.00		0.00		
Metas: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA							106,617.22	33,821.00		106,491.22	33,821.00		106,491.22	33,321.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA							25,535.22	60.00		25,521.22	60.00		25,521.22	60.00		0.00		
160000030003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS				60.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA UNIDAD				5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060483	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA UNIDAD				8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060524	B	PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES UNIDAD				5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060527	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR NEGRO UNIDAD				5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060528	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR AZUL UNIDAD				5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060529	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR ROJO UNIDAD				5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO UNIDAD				1.500000	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060548	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA BISELADA COLOR NEGRO UNIDAD				1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060576	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 5 COLORES UNIDAD				3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060595	B	SELLO DE MADERA DE 8.5 cm X 13 cm UNIDAD				5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060646	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR UNIDAD				5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060648	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR ROJO UNIDAD				3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060649	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO UNIDAD				3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160000060649	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO UNIDAD				3.600000	18.00	64.80	0.00	0.00	18.00	64.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMANO A4 X 100 HOJAS APROX. UNIDAD				4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 EMP X 500 UNIDAD				19.000000	301.00	5,719.00	0.00	0.00	301.00	5,719.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17200050232	B	PAPEL BOND 80 g TAMANO A4 DE COLORES MILLAR UNIDAD				58.000000	20.00	1,160.00	0.00	0.00	20.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm UNIDAD				0.300000	159.00	47.40	0.00	0.00	159.00	47.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
176500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 UNIDAD				3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
176500050026	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50 UNIDAD				5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1716500050031	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 FORRADO CON PLASTICO X 100 UNIDAD				1.050000	14.00	14.70	0.00	0.00	14.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100 UNIDAD				5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100 UNIDAD				5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1718500060015	B	GRAPA 2324 X 1000 UNIDAD				5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1718500060026	B	GRAPA 2646 X 1000 UNIDAD				1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1718500060026	B	GRAPA 2646 X 5000 UNIDAD				3.000000	17.00	51.00	0.00	0.00	17.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301061

CANTIDAD Y/O VALORES															
FFIRb Código Tipo del Item	Clasificador de Gastos Descripción del Item	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.															
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA															
Actividad Operativa 00003 - GESTION ADMINISTRATIVA															
2 3 1 5 1 2	PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
767400051254	B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml	UNIDAD	60 000000	39.00	2,340.00	0.00	0.00	39.00	2,340.00	0.00	0.00	39.00	2,340.00	0.00	0.00
767400051255	B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml	UNIDAD	60 000000	39.00	2,340.00	0.00	0.00	39.00	2,340.00	0.00	0.00	39.00	2,340.00	0.00	0.00
767400051256	B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml	UNIDAD	60 000000	38.00	2,280.00	1.00	60.00	38.00	2,280.00	1.00	60.00	38.00	2,280.00	1.00	60.00
767400051300	B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml	UNIDAD	40 000000	42.00	1,680.00	0.00	0.00	42.00	1,680.00	0.00	0.00	42.00	1,680.00	0.00	0.00
767400061135	B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	5 000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
767400061177	B TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710 02XF NEGRO	UNIDAD	230 000000	4.00	920.00	0.00	0.00	4.00	920.00	0.00	0.00	4.00	920.00	0.00	0.00
2 3 1 5 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR														
133000142241	B AMBIENTADOR AEROSOL X 350 ml APROX.	UNIDAD	8 000000	19.00	152.00	6.00	48.00	19.00	152.00	6.00	48.00	19.00	152.00	6.00	48.00
133000050041	B ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	5 000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
133000050054	B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	15 000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00
133000142195	B JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO A TRAPA POLVO 34.5 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	5 000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
133000210005	B PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	2 000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00
133000120042	B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1 000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00
133000160056	B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19"	UNIDAD	3 000000	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00
133000160054	B PAPEL TOALLA X 280 HOJAS	UNIDAD	3 000000	11.00	33.00	0.00	0.00	11.00	33.00	0.00	0.00	11.00	33.00	0.00	0.00
133000160037	B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	45 000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
2 3 2 2 1 1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA														
870100020002	S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	10,200.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00
2 3 2 2 1 2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE														
870100010001	S SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00
2 3 2 2 3	SERVICIO DE INTERNET														
870500030001	S SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00
2 3 2 7 1 96	OTROS SERVICIOS SIMILARES														
071003803005	S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	21,001.00	0.00	0.00	1.00	21,001.00	0.00	0.00	1.00	21,001.00	0.00	0.00
071004304005	S SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION TRIBUTARIA PARA PLANES INSTITUCIONALES	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb	Código	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028			
						Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	
PROGRAMACIÓN CMN																		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																		
Mez. 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3.2.3.2.7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																		
071100431796 S SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN																		
071100432844 S SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA																		
0710100010742 S SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE SERVICIO CUENTAS BANCARIAS																		
0710100010793 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES																		
2.3.2.7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																		
071500030126 S SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN																		
2.3.2.7.4 3 SOPORTE TECNICO																		
0202000010100 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA																		
0202000010280 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS																		
2.3.2.7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																		
70500040003 S ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS																		
071500030126 S SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESION																		
071500030130 S SERVICIO DE EDICION E IMPRESIONES																		
2.3.2.7.13 99 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F																		
071010100010793 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES																		
2.3.2.9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC																		
071100430403 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA PARA PLANES INSTITUCIONALES																		
071100431796 S SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN																		
210100010793 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES																		
840500010002 S SERVICIO DE GUARDIANIA																		
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES																		
Mez. 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO																		
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
864000040026 S SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA																		
UNIDAD																		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES																																					
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		Semestre 1		Semestre 2		2027		Semestre 1		Semestre 2		2028															
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/														
PROGRAMACIÓN: C.M.N																																					
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES				134,394.50				27,887.28		720.00		34,541.00	139,388.30				32,877.08		720.00		34,541.00	139,313.10			32,827.08		720.00		34,541.00	0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO				21,489.00				21,489.00		0.00		0.00		27,681.40				27,681.40		0.00		0.00		27,681.40				27,681.40		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa 00003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1,955.00				1,955.00		0.00		0.00		1,955.00				1,955.00		0.00		0.00		1,955.00				1,955.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS		8.00	400.00			8.00	400.00		0.00		8.00	400.00			8.00	400.00		0.00		0.00		8.00	400.00			8.00	400.00		0.00		0.00		0.00		0.00
889600002018	B	CAMISA DE POLIALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000				8.00	400.00		0.00		8.00	400.00			8.00	400.00		0.00		0.00		8.00	400.00			8.00	400.00		0.00		0.00		0.00		0.00
889600004034	B	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO	UNIDAD	60.000000				8.00	480.00		0.00		8.00	480.00			8.00	480.00		0.00		0.00		8.00	480.00			8.00	480.00		0.00		0.00		0.00		0.00
889600007012	B	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA L	UNIDAD	5.000000				1.00	5.00		0.00		1.00	5.00			1.00	5.00		0.00		0.00		1.00	5.00			1.00	5.00		0.00		0.00		0.00		0.00
889600007019	B	CHALECO DE DRIL UNISEX CON CINTA REFLECTORA COLOR AZUL OSCURO	UNIDAD	45.000000				4.00	180.00		0.00		4.00	180.00			4.00	180.00		0.00		0.00		4.00	180.00			4.00	180.00		0.00		0.00		0.00		0.00
889600007030	B	CHALECO DE LONA	UNIDAD	5.000000				4.00	20.00		0.00		4.00	20.00			4.00	20.00		0.00		0.00		4.00	20.00			4.00	20.00		0.00		0.00		0.00		0.00
889600150012	B	CASACA IMPERMEABLE TERMICA TRANSPIRABLE RESISTENTE HASTA -25°C	UNIDAD	90.000000				8.00	720.00		0.00		8.00	720.00			8.00	720.00		0.00		0.00		8.00	720.00			8.00	720.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.3.1	3	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES		9,117.60				9,117.60		0.00		0.00		15,660.00			15,660.00		0.00		0.00		15,660.00			15,660.00			15,660.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070022	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.400000				524.00	9,117.60		0.00		900.00	15,660.00			900.00	15,660.00		0.00		0.00		900.00	15,660.00			900.00	15,660.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.2	1	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		1,282.40				1,282.40		0.00		0.00		1,282.40			1,282.40		0.00		0.00		1,282.40			1,282.40			1,282.40		0.00		0.00		0.00		0.00
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	5.500000				3.00	16.50		0.00		3.00	16.50			3.00	16.50		0.00		0.00		3.00	16.50			3.00	16.50		0.00		0.00		0.00		0.00
10600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	25.000000				24.00	600.00		0.00		24.00	600.00			24.00	600.00		0.00		0.00		24.00	600.00			24.00	600.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA	UNIDAD	0.500000				24.00	12.00		0.00		24.00	12.00			24.00	12.00		0.00		0.00		24.00	12.00			24.00	12.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000040022	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO UNIDAD X 12 COLORES)	UNIDAD	0.500000				1.00	0.50		0.00		1.00	0.50			1.00	0.50		0.00		0.00		1.00	0.50			1.00	0.50		0.00		0.00		0.00		0.00
16000060524	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000				2.00	10.00		0.00		2.00	10.00			2.00	10.00		0.00		0.00		2.00	10.00			2.00	10.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000060525	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000				2.00	10.00		0.00		2.00	10.00			2.00	10.00		0.00		0.00		2.00	10.00			2.00	10.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000060527	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000				2.00	10.00		0.00		2.00	10.00			2.00	10.00		0.00		0.00		2.00	10.00			2.00	10.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000				1.00	1.50		0.00		1.00	1.50			1.00	1.50		0.00		0.00		1.00	1.50			1.00	1.50		0.00		0.00		0.00		0.00
16000060570	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	3.200000				1.00	3.20		0.00		1.00	3.20			1.00	3.20		0.00		0.00		1.00	3.20			1.00	3.20		0.00		0.00		0.00		0.00
16000090045	B	TAMPON PARA HUELLE DACTILAR	UNIDAD	5.000000				1.00	5.00		0.00		1.00	5.00			1.00	5.00		0.00		0.00		1.00	5.00			1.00	5.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000				1.00	3.00		0.00		1.00	3.00			1.00	3.00		0.00		0.00		1.00	3.00			1.00	3.00		0.00		0.00		0.00		0.00
16000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000				1.00	3.50		0.00		1.00	3.50			1.00	3.50		0.00		0.00		1.00	3.50			1.00	3.50		0.00		0.00		0.00		0.00
16000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	3.600000				1.00	3.60		0.00		1.00	3.60			1.00	3.60		0.00		0.00		1.00	3.60			1.00	3.60		0.00		0.00		0.00		0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX	UNIDAD	4.000000				50.00	200.00		0.00		50.00	200.00			50.00	200.00		0.00		0.00		50.00	200.00			50.00	200.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000				18.00	342.00		0.00		18.00	342.00			18.00	342.00		0.00		0.00		18.00	342.00			18.00	342.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050028	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	MILLAR	66.000000				1.00	66.00		0.00		1.00	66.00			1.00	66.00		0.00		0.00		1.00	66.00			1.00	66.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	UNIDAD	0.300000				12.00	3.60		0.00		12.00	3.60			12.00	3.60		0.00		0.00		12.00	3.60			12.00	3.60		0.00		0.00		0.00		0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/RB	Código Tipo del Item	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
PROGRAMACIÓN - C.M.N.																				
S-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					134,384.80	34,541.00	139,368.30	34,541.00	139,371.30	34,541.00	139,371.30	34,541.00	139,371.30	34,541.00	139,371.30	34,541.00	139,371.30	34,541.00	139,371.30	34,541.00
Meia 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					27,887.28	720.00	32,877.08	720.00	32,877.08	720.00	32,877.08	720.00	32,877.08	720.00	32,877.08	720.00	32,877.08	720.00	32,877.08	720.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA					21,489.00	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					21,489.00	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00	27,681.40	0.00
39200163356 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m					144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00
39200163356 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m					48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00	48.00	0.00
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD					240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00
055000080495 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PAR UNISEX					6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00
40500010007 S SERVICIO DE VIGILANCIA					1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00
07500070195 S MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE VEHICULOS					1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
2.3.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00
71100380325 S SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS					1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
210100010795 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES					1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501500300135 S SERVICIO DE EDICION E IMPRESIONES					1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meia: 0005 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE					3,270.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,270.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00	2,895.00	0.00
2.3.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					900.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00	525.00	0.00
854400040026 B SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA					30.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00
899600070351 B CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA M					30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00
2.3.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,370.00	0.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00	2,370.00	0.00
72100090003 B GASOLHO 90 PLUS					150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00
Meia: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,108.28	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,108.28	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00	2,300.68	720.00
2.3.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,976.28	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00
503300250076 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd					7.00	0.00	38.50	0.00	38.50	0.00	38.50	0.00	38.50	0.00	38.50	0.00	38.50	0.00	38.50	0.00
710300120135 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA 1 in X 3 in (2.5 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS					1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
710300120165 B JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS					10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00
710300160095 B CINTA DE PAPEL PARA ENMAZCARAR - MASKING TAPE 24 mm X 55 yd					4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00
710600010005 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1		Semestre 2 S/	Semestre 1		Semestre 2 S/	Semestre 1		Semestre 2 S/	Semestre 1		Semestre 2 S/
				Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES				134,384.50	34,541.00	139,368.30	34,541.00	139,318.30	34,541.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA				27,867.28	720.00	32,877.08	720.00	32,827.08	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				3,108.28	720.00	2,300.68	720.00	2,250.68	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				3,108.28	720.00	2,300.68	720.00	2,250.68	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				2,976.28	720.00	2,118.68	720.00	2,118.68	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				15.00	0.00	135.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				3.00	0.00	75.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				17.00	0.00	153.00	0.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				4.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				4.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00</						

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301081

CANTIDAD Y VALORES																														
FF/RB	Código Tipo de ítem	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1 2025		Semestre 2 2025		Semestre 1 2026		Semestre 2 2026		Semestre 1 2027		Semestre 2 2027		Semestre 1 2028	Semestre 2 2028												
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			Cantidad	Valor Total S/										
PROGRAMACIÓN G.M.N.															134,384.50	134,384.50	34,541.00	34,541.00	139,369.30	139,369.30	34,541.00	34,541.00	139,378.30	139,378.30	34,541.00	34,541.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES															27,867.28	27,867.28	720.00	720.00	32,877.08	32,877.08	720.00	720.00	32,827.38	32,827.38	720.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 0010 - GESTION ADMINISTRATIVA															3,108.28	3,108.28	720.00	720.00	2,300.68	2,300.68	720.00	720.00	2,259.98	2,259.98	720.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa 0003 - GESTION ADMINISTRATIVA															2,978.28	2,978.28	720.00	720.00	2,118.68	2,118.68	720.00	720.00	2,118.98	2,118.98	720.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2 3 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															2.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031 B CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100															1.050000															
718500080022 B GRAPA 26/6 X 1000															3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B GRAPA 26/6 X 5000															2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051254 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN															14.00	840.00	12.00	720.00	14.00	840.00	12.00	720.00	14.00	840.00	12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA															4.00	240.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO															4.00	240.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO															4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2 3 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR															132.00		0.00	0.00	182.00		0.00	0.00	132.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140241 B AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.															3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240196 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.6% X 1 gal															2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000050041 B ESCOBA DE NYLON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm															1.00	5.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140167 B JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE MAJERA)															1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000210006 B PANO ABSORBENTE															20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160356 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 cm															6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/															134,384.50		34,541.00	34,541.00	139,369.30		34,541.00	34,541.00	139,378.30		34,541.00	34,541.00	0.00	0.00	0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA
MUNICIPIO DE SAUSA
CALLE 1000 N° 1000
SAUSA - CANTÓN BAYONA - GUAYAS

Firma 1. Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2. Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad